decem dierum et sic a statuete dicit etiam
exclusus a nullitate in appellatōe contata
in orariū facit qd nō repit tēp limitatū
a lege in nullitate ergo saltem durat xxx.
annis ut in l. sicut. C. de prescrip. xxx. an.
et pro hoc est casus in cle. i. de re iudi. vbi
auditur ppetuo de nullitate licet quando
sunt tres snie ɔformes primo debeat fieri
executio tamē postea de nullitate audiēt
ita determinat saly. in d. l. si preses in x.
ulterius queri potest x. Quero de for
ma snie in appellatōe responder glo. in l.
offilius i verbo appellasse. s. de le. iij. et sin
gularitq aut snia pma fuit ɔdemnatoria
et sufficit pronūciari bñ l male appellatū x.
Sinaut snia fuit absolutoria tūc debet i
appellationis snia addi videlz et reū ɔde
mnamus in quātitate petita et hoc sequitur
ad līam Bar. in l. cum apud semproniu.
in prin. s. iudica. sol. vbi dixit qd qm actor
fouer iustitiā et reū fuit absolutū qd iudex
appellationis debet reum ɔdemnare nec
debet simpliciter pronunciare bene appella
tum et male iudicatum per dicta. l. cum
apud. et per. l. cyrographis. s. i. cum ibi nō.
de admī. tuto. sed idem bar. in l. s. libelli.
s. eo. in x. sed huic oppono snia p sola x.
dixit quid enī si reus ē absolutus et actor
appellat certe in libello recte poterit ɔclu
dere sic. pto pronūciari bñ appellatum et
male vel inique iudicatum et reū pto mibi
ɔdemnari in quātitate petita hoc enī casu
iudex appellationis etiā ɔdemnare debet
reum. ut dicta. l. cum apud. et hoc ibi ad
līam recitando do. meo. Jo. sequit in x. s.
qualiter aut̄ debeat libellus ɔcipi x. Sed
idem Bar. in tertio loco in dicta. l. eos. in
prin. C. de app. in x. qnero et intro gl. x.
tenet ɔtrariū et dixit qd imo cōis opinio
Ja. butri. ultramon. et Cy. ibi ē qd etiā si
nō addant dicta verba et reum ɔdēnam.
tamen valet snia quia sufficit qd in ea sit
verbū ɔdemnationi equipollens ut. l. in
summa. s. de re iudi. vnde eoipso qd pronū
ciavit sniam absolutoriā iniustum. pndē
est ac si pronūciasset reum ɔdemnādum et
ipsum ɔdēnaret quia sufficit declaratoria
ut. l. quid tamen. s. si arbiter. s. de arbi. et l.
si pretor. in prin. s. de iudi. facit ad pdicta
C. de iureiū. l. generaliter. s. si iudex. et p
hoc videt casus in dicta. l. eos. in prin. ibi
cum enī omni causa x. et hoc nō. determi
nat bar. per illum tex. in dicta. l. offilius. in
fi. sed bal. in dicta. l. eos. dixit qd si iudex
appellationis iudicat ex nouis pbatōib⁹

in causa appellatōnis factis et nō ex antiquis
per. l. per hanc. C. de temp. appella. et tunc
debet addere absoluo vel ɔdemno alias si
solum ex antiquis iudicat addere nō debet
licet possit ut nō. glo. in dicta. l. eos. Sed
Saly. ibi in x. sexto quero cum glo. x. se
quēdo supradicta cōis sententiam dixit qd
nō vider aliquā bonā rōnem diversitatis
pro forma snie vel eius essentia. Ad ero
nationem tamē prioris iudicis possunt
addi dicta verba p m saly. causa tūc adiecta
utputa ɔdemnamus vel absolui. ppter
nouas probationes factas in causa nā tūc
apparet qd primus iudex iuste fecit et bene
sed nō ē in se iustum et bonū et al's dicet
ut. l. argentarius. s. cum aūt. s. de eden. Et
de hoc vide Jo. an. in c. raynaldus. in x. bō
ɔdemnauit. extra de testa. in nouel. an. gl.
et spc. in tī. de senten. s. vt aūt. x. in iudice.
et ibi plenū per Jo. an. in addi. et late per
do. meum. i. l. in summa. s. de re iudi. quia
in effectu post multas opiones recitatas
adheret se cōis opinio supradicte a qua
tu nō recedas et pro ea potest allegari qm
satī ē qd simpliciter pronūciat male iudi
catum et bene appellatum. nā cū in appōne
videat esse incorpatus libellus productū
in causa principalī ut singu. dixit Bar. in
l. i. C. de erro. cal. et in causa pncipali actor
petierit ɔdēnari reum in certa quātitate
necessario sequit qd etiā licet nō expresserit
in appellatione eodem modo videt illud
pregnāter petiisse corā iudice appellatōnis
et ideo iudex pronūciando bene appellatū
et male iudicatum videt primā sniam abso
lutoriam reuocare et eum debitōe decla
rare ut dicimus ecōtra quādo pronūciat
simpliciter male appellatum videt i multis
casibus primā snia nulla ɔfirmare et reū
absoluere vel ɔdemnare ut erat in prima
snia hoc voluit bar. hic in x. z. quero x. et
s. plene dixi ut ɔtrarioz sit eadē doctrīna
ut. l. i. s. de his qui sunt sui vel alie. iur. C.
Vel potes tu sic distinguere ɔcordando
opi. Bar. aut actor appellans expresse etiā
petiit reum ɔdemnari in petita quātitate
qd facere pōt et tunc iudex appellationis
tenet postea etiā ipsum reum ɔdemnare
ita intelligat opinio bar. in dicto. s. libelli
ratō et snia in omnib⁹ sit ɔformis libello
ut. l. et fundus. cōi diui. et ut dicat iudi
catum super omnibus petitis. ut. l. i. C. si
aduer. rem iudi. qm in specie nō petitur
reum ɔdēnari et tūc eodē modo si iudex
simpliciter pronūciat bene appellatum et

42

male iudicatu et tunc distigne. aut ex actis
stat ex nouis vel antiquis probationibus
non curio quod reus erat condemnatus et tunc
intelligit condemnatus etiam si specifice non
condemnet ita intelligatur opere. **Bar.** et docto
in dicta. l. eos. **D**an ex actis hoc non est stat quod
esset condemnatus et tamen est stat quod dicta
absolutoria non valuit quod forsitan non fuerit
rite lata et tunc non intelligit condemnatus
per talium sibi illam quoniam illa verba et male
indicatum possunt referri respectu ordinis
iudiciorum et iuritudo facit quod non. **saly.** in
dicta. l. eos. in v. et iuxta predicta attende.
et ita intelligatur glo. in dicta. l. officius. et
bar. in dicta. l. cum apud. **E**t aduertas quod
etiam si iudex appellationis non dicat male
vel bene indicatum esse sed simpliciter condem-
net vel absolvat quod valet eius sibi ut est ter.
ad litem in l. creditor. s. i. s. de solu. et ibi si
non. bar. et hoc tenuit saly. in dicta. l. eos. in
v. iuxta predicta quero. **S**ubsequenter
quero quod vidimus de sententiis quis iudex
an iudex a quo an iudex ad quem mandabit
sibi executio et ista questione posuit gl.
et omnes docto. in dicta. l. eos. in prin. sed
lati posuit eam bal. in au. si quis litigatio-
nem. l. de epis. audi. et dicas sic et loquamur
in criali aut in ciuili causa. **P**rimo casu
clarum sum **Wal.** quod primus iudex a quo
erequit sibi crialem quia reus semper
debet remitti ad locum delicti et sic ad indicem
a quo ut in au. ut nulli indicem. si quis
vero pretensor. **T**u addas quod in casu quod
non fieret remissio aut de iure quod territoria
sunt distincta inter papam et Imperatorem.
ut in cle. pastoralis. de re iudica. **D**ut de
facto iuxta eleganter non per bar. in l. i. s. i.
s. de requi. rcis. et tunc licet appellauerit ad
uertendum est quod tamen reus debet stare
detenus. ut dicta. l. eos. s. penult. Et quod in
criali etiam pendente appellatione regat
stare detenus. non ad litem bar. in l. ab ex-
ecutione. l. quoque appell. non reci. et facit quod
non. **Inno.** in c. ut fame. de sent. exco. et non.
bal. in sil. in l. i. l. de epis. audi. in v. sed
incidenter quero. ubi **Wal.** videtur velle quod
debeat stare detenus apud primum indicem
et idem voluit in dicta au. si quis litigan-
tum. **S**ed p. de ancha. in cle. frequens. de
excess. prela. in v. querit lauretius. pone quod
iudex ubi dicit quod non dubitat hoc quando
appellatur ab interlocutoria. si vero fuerit
appellatum a diffinitiu tunc cum tota iuris
dictio sit in iudice appellatōis transstat et
abdicata a iudice a quo videtur etiam ad ipsum

denoluta custodia carcerati. nam carceratio
est de processu ergo sibi debet tradici carce-
ratus sicut reliquo processus. ut. l. i. l. C. de
edēdo. maxime cum ad eum spectet executio
si contingat confirmari sibi iudicis a quo ut
.c. romana. de app. i. vi. et h. idem voluit bar.
licet non allegat in d. l. eos. s. p. ubi dicit
quod de detineri appellatis ad petorem iudicis
ad quem. **T**u autem dicas quod si reus pro captus
erat per indicem a quo tunc cum pendente app.
oia debent stare in eo statu et eē quo erat
ante appellationem ut in .c. non solū de app. i.
vi. cum glo. et est glo. sing. de iure uno i. l. p.
C. pig. ac. **S**ed tempore sibi erat in fortia
primi iudicis et ab eo detinebatur et possi-
debat quod etiam pendente appellatio debet
penes eum remanere quia iudex debet permane-
re in sua detentio non autem dicit aliquid
inouare sed ius suum prosequi et obseruare si
bene dicere inouari si a per appellatio relaxaret
aut transmitteret ad indicem
ad quem. **M**on ob. d. l. eos. s. si super his. quod
ille ter. magis inuit quod debeat stare detinet
apud indicem a quo licet processus et sic
scripture transmutantur ad indicem ad quem
Mo ob. dictu bar. quod posito sum eum quod debeat
stare detinet ad petitionem iudicis ad quem
non tamen dicit quod ipse debeat reum in carceribus
detinere unde stabit in carceribus iudicis
a quo et quod per appellatio est ibi propter
iudicis ad quem ut voluit p. de ancha. po-
terit recomendari ad petitionem iudicis ad
quem ar. l. i. s. si. et ibi bar. de custo. reo. et
late bar. in sua. q. lapis fuit captus et per
sequens credo quod iudex a quo cum debeat
detinere et sibi exequi sive appellatio fuerit
deserta lapsu fatalium vel aliomodo ut hic
sive etiam prima sibi fuerit confirmata quod sum
bal. etiam si esset coram iudice ad quem ut evite
tur circuitus ut l. d. s. s. de zodi. inde. debet
remitti ad locum delicti ut d. s. si quis vero
pretensor. et casu quo non fieret remissio quod
ille omo debeat mori obsequio est ut mori-
atur in loco delicti quod alibi ut sit quedam
alleuvatio offensis ut l. capitali. s. famosos
ff. de penis. de hoc vide lati in meo tracta-
tu maleficioz in gl. in verbo presente gayo
et appellante. in v. quero an appellatio in
criminali int'posita. **P**ro vero casu prima
sibi aut loquimur in causa ciuili. et tunc a
iudex ad quem corrigit primam sibi ferendo
contraria sibi et hoc etiam potest esse dupliciter
quia vel prima fuit absolutoria. secunda
condemnatoria et tunc condemnans erequitur
quia tunc ex eius sibi oritur ius et officium